
UCHWAŁA NR V/32/2018
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 29 listopada 2018 roku  
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) Rada Gminy Wierzchosławice 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/21/2018 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 20 listopada 2018 roku

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 ust. 2, w miejsce dotychczasowego, otrzymuje brzmienie:  Ustala się terminy:

1) rozpoczęcia likwidacji na dzień wejścia w życie uchwały.

2) zakończenia likwidacji na dzień 31 stycznia 2019 roku.

2. § 5, w miejsce dotychczasowego, otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Moskal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9222


		2018-12-31T14:38:08+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




